



ÅRETS FÖRENINGSSTÄMMA

Boka in **torsdagen den 23 maj kl 18.30** för årets föreningsstämma, som hålls i Gärdesskolans aula. Eventuelle motioner till stämman lämnas till styrelsen via e-post: resolutionen@gmail.com eller i styrelsens brevlåda i garaget senast 30 april.

GARAGESTÄDNING

Lördagen den 4 maj städas garaget. Alla bilar skall vara ute i god tid, senast kl 8.00. Arbetet brukar vara klart vid 17-tiden.

NY HYRESGÄST & INNEHAVARE INTERLOOK: Från den 1 december 2012 har vi en ny hyresgäst i frisörlokalen. Vi välkomnar Aquila Rodriguez, som tog över verksamheten efter tidigare innehavare Linda Khalaf.

NY MEDLEM: Vi hälsar Gunilla Fägersten, B 91 välkommen till Brf Resolutionen.

TRÄDGÅRDEN: Som många noterat har träden beskurits under de senaste veckorna. Eftersom snöbärshäckarna tagit skada av snön under vintern och länge varit ganska risiga beslutade styrelsen att även klippa ner häckarna för att försöka få dem bättre. Ordinarie vårstädning av gård/trädgård görs av vår entreprenör enligt plan före 1maj.

POOL- OCH MOTIONSDELNING: Renoveringen går mot sitt slut. En *besiktning* med involverade entreprenörer har ägt rum, anmärkningar åtgärdas under april månad. Poolmaskinrum återmonteras och vattnet renas innan vi kan hoppa i bassängen på nytt. Vi räknar nu med att ha en **invigningsfest den 27 april** kl 14.00 - 16.00.

SOPNEDKASTEN: Återigen har många medlemmar fått känna av stanken i källargångar efter dåligt förslutna soppåsar. Ingen trevlig upplevelse. Vi vädjar till alla om bättring vad gäller sophantering. Använd alltid dubbla plastpåsar när innehållet är vått, gärna annars också. Knyt ihop påsarna **ORDENTLIGT**. Svårare än så är det inte!

GROVSOPRUMMET/ÅTERVINNINGSRUMMET i garaget är avsett endast för **torra** grovsopor, inte för matavfall & hushållssopor!

VINDSFÖRRÅDEN: Medlemmar som placerat diverse tillhörigheter i gångarna utanför förråden ombeds att genast ta bort dessa saker. Borttransport ska inte belasta alla medlemmar. Ta själv hand om Din bråte!

KONTAKTER MED STYRELSEN: Vi ber medlemmar att om möjligt använda föreningens e-post för kontakter med styrelsen resolutionen@gmail.com eller brevlådan i garaget för meddelanden.

LÄCKANDE FÖNSTER – NYA ISOLERGLAS/BYTE AV INNERKASSETTER: Se separat Infoblad 2013/1. På förfrågan vill vi nämna att styrelsen enligt underhållsplan inte avser att byta de yttre glasen utan kommer i stället låta måla/renovera dem om några år.

VÅREN: Förhoppningsvis är våren äntligen på väg!

Med hälsningar från Styrelsen i Brf Resolutionen